

Otwock, 22 marca 2021 r.

Adresaci według rozdzielnika

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Szanowne Państwo,

Jestem praktykiem zamówień publicznych i studentem [REDAKTOR].
[REDAKTOR] Prowadzę badania dotyczące potencjału partnerstwa publiczno – prywatnego jako formy realizacji inwestycji. Wyniki badań zostaną opublikowane w mojej pracy magisterskiej.

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 2176) zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej sposobu organizacji struktury zakupowej i projektowej w Państwa organizacji oraz potencjału do prowadzenia projektów inwestycyjnych w formule ppp.

Proszę o wypełnienie ankiety online dostępnej pod adresem strony internetowej:

[REDAKTOR]
(link został zawarty w treści wiadomości e-mail)

oraz wypełnienie i przekazanie dwóch załączników w formie edytowalnych arkuszy kalkulacyjnych.

Jeżeli link nie będzie aktywny lub stosowane u Państwa zabezpieczenia uniemożliwią dostęp do linku, proszę o wypełnienie załączonej ankiety w formie dokumentu tekstowego i przekazanie go drogą mailową na adres: [REDAKTOR] wraz z wypełnionymi załącznikami.

Każda odpowiedź będzie dla mnie niezwykle cennym źródłem informacji. Dziękuję za czas poświęcony wypełnieniu ankiety.

Z poważaniem

[REDAKTOR]



**ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500
F: +48 95 7355 670
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wielkopolski, 6.04.2021 r.

WOR - III.1431.96.2021.KPa



Małgorzata Domagała

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 23 marca 2021 r. dotyczący wypełnienia ankiety o bardzo szerokim spektrum danych informuję, iż w sekcji IV ankiety zawarte są pytania o zamierzenia przyszłe, podczas gdy wnioskiem o udzielenie informacji publicznej może być objęte pytanie o określony stan istniejący na dzień udzielania odpowiedzi.

Informacja ma charakter informacji publicznej, jeżeli jest to informacja istniejąca i będąca w posiadaniu organu. Wniosek o udostępnienie informacji publicznej nie może natomiast dotyczyć ewentualnych zamierzeń, czy też przyszłych działań organu, nie może być też postulatem podjęcia przez organ określonych działań w przyszłości. Rolą organu udzielającego odpowiedzi w trybie udostępniania informacji publicznej, nie jest też tworzenie materiałów na potrzeby udzielenia odpowiedzi, ale udostępnienie wyłącznie tych informacji, które organ posiada. Informacja publiczna powinna istnieć w formie utrwalonej w chwili złożenia wniosku, a więc odnosić się do istniejącego już stanu rzeczy, do czynności już dokonanych przez podmiot zobowiązany do udostępnienia informacji. Natomiast sam wniosek nie może służyć wytworzeniu informacji, tak więc wniosek zawierający pytania o zdarzenia przyszłe lub takie, które jeszcze nie nastąpiły, należy zakwalifikować jako nie dotyczący informacji publicznej (por. I. Kamińska, M. Rozbicka-Ostrowska, ustawa o dostępie do informacji publicznej. Komentarz, Warszawa 2016, str. 132).

Mając na uwadze powyższe oraz trwający stan pandemii koronawirusa i związany z tym rotacyjny tryb pracy, absencje pracowników spowodowane zakażeniami, obowiązkową kwarantanną, przebywaniem osób na opiece nad dziećmi, informuję że nie jest możliwe wypełnianie tego rodzaju dokumentów. Struktura i organizacja pracy w Urzędzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nie pozwala ponadto na wypełnienie ankiety przez jedną osobę, natomiast wymaga współpracy wielu osób, a w chwili obecnej nie jest to możliwe.

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata Domagała